
ohne Azo Farbstoff
Farbe: Rot
Geschmack: Himbeere

Zutaten: Glucose-Fructosesirup, Zucker, Trinkwasser, Säuerungsmittel:
Citronensäure, Aroma, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Konservierungsstoffe:
Kaliumsorbat und Natriumbenzoat, färbender Pflanzenextrakt.

Nährwerte je 100 ml Himbeere:
Brennwert 1049KJ/247Kcal
Fett 0g
davon ges. Fettsäuren 0g
Kohlenhydrate 60,3g
davon Zucker 60,3g
Eiweiß 0g
Salz 0,017g

Allergene: keine

Zutaten: Glucose-Fructosesirup,Wasser, Säuerungsmittel: Citronensäure,
färbender Pflanzenextrakt, Konservierungsstoffe: Kaliumsorbat und
Natriumbenzoat, Aroma (enthält Vanillin), Farbstoff: E133.

Nährwerte je 100 ml Waldmeister:
Brennwert 1309KJ/316Kcal
Fett <0,1g
davon ges. Fettsäuren <0,1g
Kohlenhydrate 77,0g
davon Zucker 77,0g
Eiweiß 0g
Salz 0,021g

Allergene: keine

Farbe: Grün
Geschmack: Waldmeister

ohne Azo Farbstoff 
Farbe: Blau
Geschmack: Heidelbeere

Zutaten: Zucker, Trinkwasser, Säuerungsmittel: Citronensäure, Aroma,
Konservierungsstoffe: Kaliumsorbat und Natriumbenzoat, Farbstoff: E133.

Nährwerte je 100 ml Blaubeere:
Brennwert 1047KJ/246Kcal
Fett 0g
davon ges. Fettsäuren 0g
Kohlenhydrate 60g
davon Zucker 59,9g
Eiweiß 0g
Salz 0,018g

Allergene: keine
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ohne Azo Farbstoff
Farbe: intensiv Braun
Geschmack: Cola

Zutaten: Trinkwasser, Säuerungsmittel: Citronensäure, natürliches Aroma,
Konservierungsmittel: E202, Farbstoffe: E 150c.

Nährwerte je 100 ml Cola
Energie: 17 kcal/ 74 kJ
Fett: 0g
gesättigte Fettsäuren: 0g
Kohlenhydrate: 1,3g
Zucker: 1,3g
Eiweiß: 0,1g
Salz: 0,052

Allergene: keine

ohne Azo Farbstoff
Farbe: Rot
Geschmack: Erdbeere

Zutaten: Zucker, Trinkwasser, Säuerungsmittel: Citronensäure, Aroma,
Konservierungsstoffe: Natriumbenzoat und Kaliumsorbat, färbende Frucht- und
Pflanzenextrakte

Nährwerte je 100 ml Erdbeere:
Brennwert 1047KJ/246Kcal
Fett 0g
davon ges. Fettsäuren 0g
Kohlenhydrate 60,5g
davon Zucker 59,9g
Eiweiß 0g
Salz 0,018g

Allergene: keine

mit Azo Farbstoff
Farbe: Orange
Geschmack: Orange

Zutaten: Zucker, Trinkwasser, Säuerungsmittel: Citronensäure, Aroma,
Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Konservierungsmittel: Kaliumsorbat und
Natriumbenzoat,färbende Frucht- und Pflanzenextrakte.

Nährwerte je 100 ml Orange:
Brennwert 1019KJ/240Kcal
Fett 0g
davon ges. Fettsäuren 0g
Kohlenhydrate 58,1g
davon Zucker 58,1g
Eiweiß 0g
Salz 0,018g

Allergen: keine
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Zutaten: Glucose-Fructosesirup, Trinkwasser, Säuerungsmittel: Citronensäure,
Aroma, Konservierungsstoffe: Natriumbenzoat
und Kaliumsorbat, färbende Pflanzenextrakte, Farbstoff: E 133.

Nährwerte je 100 ml Saurer Apfel:
 Energie: 316 kcal/ 1309 kJ
 Fett: <0,1g
 gesättigte Fettsäuren: <0,1 g
 Kohlenhydrate: 77,0 g
 Zucker: 77,0 g
 Eiweiß: 0 g
 Salz: 0,021g

 Allergen. Keine

Zutaten: Glucose-Fructosesirup, Trinkwasser, Säuerungsmittel: Citronensäure, Aroma,
Konservierungsstoff: Kaliumsorbat Natriumbenzoat, färbende Fruchtextrakte.
Nährwerte je 100 ml Konzentrat Wassermelone:

 Energie: 316 kcal/ 1309 kJ
 Fett: <0,1g
 gesättigte Fettsäuren: <0,1g
 Kohlenhydrate: 77,0g
 Zucker: 77,0g
 Eiweiß: 0g
 Salz: 0,021g

Allergen: keine
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Farbe: klarer grüner Sirup
Geschmack: Nach saurem Apfel

Sau
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Zutaten: Zucker, Wasser, Säureregulator: Citronensäure; Aroma,
Konservierungsstoffe: Natriumbenzoat, Kaliumsorbat; Antioxidationsmittel:
Ascorbinsäure;
Farbstoff: Brilliantblau FCF. 
Nährwerte je 100 ml Konzentrat:

Brennwert 1185KJ/279Kcal
Fett 0g
davon ges. Fettsäuren 0g
Kohlenhydrate 70g
davon Zucker 69g
Eiweiß 0g
Salz 0,018g
Vitamin C: 30mg (38%*)

* Referenzmenge für die tägliche Zufuhr von Vitaminen und Mineralstoffen
(Erwachsene). 

ohne Azo Farbstoff
Farbe: rot
Geschmack: typisch frische Wassermelone, leicht süß

Farbe: Blau 
Geschmack: Zuckerwatte
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Farbe: Rosa 
Geschmack: Wildberry

Zutaten: Glucose-Fructosesirup, Trinkwasser, Säuerungsmittel: Citronensäure, Aroma,
Konservierungsstoffe: Natriumbenzoat und Kaliumsorbat, färbendes
 Schwarzkarottensaftkonzentrat.
 
Nährwerte je 100 ml enthalten durchschnittlich:

 Energie: 315 kcal/ 1309 kJ
 Fett: 0g
 gesättigte Fettsäuren: 0g
 Kohlenhydrate: 77,0g
 Zucker: 77,0g
 Eiweiß: 0g
 Salz: 0,018g

Allergene: keine

 Zutaten: Zucker, Wasser, Säureregulator: Citronensäure; Aroma,
Konservierungsstoffe: Natriumbenzoat, Kaliumsorbat; Antioxidationsmittel:
Ascorbinsäure; Farbstoff: Tartrazin, Bleu Brilliant FCF. Tartrazin: Kann Aufmerksamkeit
bei Kindern beeinträchtigen.

Nährwerte je 100 ml Konzentrat:
Brennwert 1179KJ/277Kcal
Fett 0g
davon ges. Fettsäuren 0g
Kohlenhydrate 69g
davon Zucker 69g
Eiweiß 0g
Salz 0g
Vitamin C: 30mg (35%*)

* Referenzmenge für die tägliche Zufuhr von Vitaminen und Mineralstoffen
(Erwachsene). 

Allergene: keine

Farbe: Grün
Geschmack: Kiwi-Birne  
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